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И З Ј А В А

Согласно член 9 од Правилникот за награди и откуп на фотографии–фото предизвик за млади со мотиви од  пејсажи, активен туризам и туристички локалитети во Општина Берово под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека:

- Јас                                                                                                              (Име и Презиме)  долу потпишаниот сум автор на доставените фотографии на Јавниот повик- фото предизвик за млади;

-Фотографиите не се претходно изложени или објавени во печатени медиуми ( весници, каталози и списанија) или учествувале на други конкурси;

-Ги отстапувам авторските права на Општина Берово со неограночено право да ги објавува, разменува, печати или пренесува на трети лица;

________________________________________
[bookmark: _GoBack]		   (Име и Презиме)

_______________________________________
		        (потпис)


* Членовите на Комисијата и Општина Берово не подлежат на одговорност во случај на злоупотреба на авторските права од страна на мене како учесник на јавниот повик или од трети лица за фотографиите кои се пријавени на повикот.

_______________________________________
		        (потпис) 
Во Берово, на _________. 202__ година

image1.png




image2.jpeg




